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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31112896

Eclairage > Luminaires > Etanche > Standard > RAIN

DESIGNATION ARTICLE : TUBULAIRE RAIN 40W 4220LM

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

IK
Puissance
Flux lumineux

Température de
couleur

THD

Facteur de puissan
ce (?)

MacAdam

IRC

IP

Groupe de risque

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Détecteur
Gradation

Intérieur ou
extérieur

Poids article

Diameétre

31112896

3262571165244

10

40 W

4220 Lm

3000 K

24 %

0,91

80

66

50 000 heures L70 B50 a Ta max

NON

ON/OFF

extérieur

3,600 Kg

100 mm

CARACTERISTIQUES GENERALES

REMARQUE / NOTA

Avrticle sur commande, consultez-nous.

GARANTIE
5 ans

Photographies non contractuelles
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